CEBA – 560 RUE DU PEAGE – BP 9 – 01350 CULOZ – www.ceba-fr.com
Tél. : 04 79 87 14 39 – commande@ceba-fr.com
En fonction des fabrications, les couleurs et données techniques peuvent être modifiées.
FICHE TECHNIQUE
 Gamme produit de scène
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
✓ Prolongateur femelle réf. :
o P17F3B16N   2P + T – 16A – 250V  Gencod 3511686005052
o P17F3B32N   2P + T – 32A – 250V  Gencod 3511686005076
o P17F5B16N   3P + N + T – 16A – 415V Gencod 3511686005038
o P17F5B63N   3P + N + T – 63A – 415V Gencod 3511686004994
o P17F5B125N   3P + N + T – 125A – 415V Gencod 3511686005014
✓ Caoutchouc dur
✓ Norme Européennes : P17
✓ IP 44
✓ Norme EN 60309-1-2
P17F5B125N P17M3B16N